



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 18 қыркүйек
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1082-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2024 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04
наурыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында
шығындар ескерілетін 2024 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар,
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін
(Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

18 сәуіры 2024 жор
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-1082
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылға арналған "АЭҰК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саны	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен қызметтер								
190	Қызметтер	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1,00	429 100,00	429 100,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
493	Қызметтер	Табиғи монополиялар субъектілерінің кәсіби лекторды тарта отырып қызметін жүзеге асыру қағидаларына сәйкес электрондық сауда алаңында табиғи монополиялар субъектілерінің сатып алуларын жүзеге асыру жөніндегі консультациялық қызметтер	Қызметтер	1,00	100 000,00	100 000,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
529	Жұмыс	Жұмыс жалозін жасау	Жұмыс	1,00	7 409 517,73	7 409 517,73	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
546	Жұмыс	ҚМЖ (құрылыс-монтаждау жұмыстары): "Атбасар РТС-да "АЭҰК" АҚ АФУ және қосымша жабдықтарды орнату	Жұмыс	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
548	Жұмыс	ҚМЖ (құрылыс-монтаждау жұмыстары): "Степняк РТС-да "АЭҰК" АҚ АФУ және қосымша жабдықтарды орнату	Жұмыс	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
615	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 5 ЖТКС-мен жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
616	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 15 ЖТКС-мен жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
617	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 56 ЖТКС-мен жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
618	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 78 ЖТКС жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
619	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 82 ЖТКС жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
620	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 138 ЖТКС-мен жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
621	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 97 ЖТКС жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
622	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 20 (160кВА) ЖТКС астында жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
623	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 94 (160кВА) ЖТКС астында жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

624	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 1 (250кВа) ЖТКС астында жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
625	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 69 ЖТКС жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
626	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 74 (100кВа) ЖТКС астында жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
703	Жұмыс	Аршалы ауданы Жібек Жолы ауылында орналасқан "Солнечная" КС 35/10 кВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1,00	120 000,00	120 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
709	Жұмыс	Аршалы ауданы Жібек Жолы ауылындағы Конституция көшесі бойынша 110/35/10 кВ "Ново-Александровка" қосалқы станциясына, желілік шеберханаға, сервистік орталыққа және ЭБЖ 110, 35, 10 кВ қызмет көрсетуге және пайдалануға арналған ауданы 0,8898 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені.	Жұмыс	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
133	тауар	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 ВТ май қосқышы-35	дана	7,00	120 535,720	843 750,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
136	тауар	Трансформатордың май көрсеткішінің әйнегі ТМ, 10/0.4 кВ, тығыздағышпен	жиынтық	26,00	1 383,930	35 982,18	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
137	тауар	Май көрсеткіші ббп.349.105	дана	85,00	20 089,290	1 707 589,65	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
801	тауар	Қылқалам Евро 1 флейцті өндіруші Remicolor	дана	44,00	278,57	12 257,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
807	тауар	Күрек ЛСП сапты құмды черенкасы МЕМСТ19596-87	дана	4,00	1 801,43	7 205,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
817	тауар	Бүйірлік баспалақ	дана	4,00	27 857,14	111 428,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
849	тауар	Серіппе пластикалы, овалды, 35 мм/330 (50дана) кара	орам	5,00	4 178,57	20 892,85	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
856	тауар	Пластикалық байланыстырғыш көгілдір Бюрократ Silverhof	дана	300,00	159,00	47 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2003	тауар	Құбыр Электростайл ОС N 1250 F3/SDR 17 Ø110мм (b=6,5мм) (кесу ұзындығы L=6м)	дана	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2004	тауар	Құбыр 110 ПНД кабельді кәрізге арналған икемді екі қабырғалы арт.121911 өндіруші DKC	м	186,00	1 303,71	242 490,06	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2041	тауар	Қағаз А3 80гр/м2 (500парақ)	пач	22,00	3 571,43	78 571,46	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2319	тауар	Роутер B2B CPE 5G Wireless Router ALTEL	дана	1,00	59 000,00	59 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен қызметтер								
190	Қызметтер	Кадрларды даярлау және оқыту қызметі	Қызметтер	1,00	529 100,00	529 100,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
493	Қызметтер	Табиғи монополиялар субъектілерінің кәсіби лекторды тарта отырып қызметін жүзеге асыру қағидаларына сәйкес электрондық сауда алаңында табиғи монополиялар субъектілерінің сатып алуларын жүзеге асыру жөніндегі консультациялық қызметтер	Қызметтер	0,00	0,00	0,00	ЭСА (БСА)	жыл бойы
529	Жұмыс	Жұмыс жалпозн жасау	Жұмыс	1,00	5 755 100,00	5 755 100,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
546	Жұмыс	ҚМЖ (құрылыс-монтаждау жұмыстары): "Атбасар РТС-да "АЭУК" АҚ АФУ және қосымша жабдықтарды орнату	Жұмыс	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
548	Жұмыс	ҚМЖ (құрылыс-монтаждау жұмыстары): "Степняк РТС-да "АЭУК" АҚ АФУ және қосымша жабдықтарды орнату	Жұмыс	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
615	Жұмыс	Жергілікті жерде шекараларды белгілеу, Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 5 ЖТКС-мен жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
616	Жұмыс	Жергілікті жерде шекараларды белгілеу, Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 15 ЖТКС-мен жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
617	Жұмыс	Жергілікті жерде шекараларды белгілеу, Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 56 ЖТКС-мен жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
618	Жұмыс	Жергілікті жерде шекараларды белгілеу, Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 78 ЖТКС-мен жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
619	Жұмыс	Жергілікті жерде шекараларды белгілеу, Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 82 ЖТКС-мен жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
620	Жұмыс	Жергілікті жерде шекараларды белгілеу, Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 100 ЖТКС жер учаскесіне (ауданы 0,0030 га) сәйкестендіру құжатын дайындау	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

621	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 97 ЖТКС жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
622	Жұмыс	Жергілікті жерде шекараларды белгілеу, Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 20 (160кВА) ЖТКС-мен жер учаскесіне (ауданы 0,0030 га) сәйкестендіру құжатын дайындау	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
623	Жұмыс	Жергілікті жерде шекараларды белгілеу, Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 94 (160кВА) ЖТКС-мен жер учаскесіне (ауданы 0,0030 га) сәйкестендіру құжатын дайындау	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
624	Жұмыс	Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 1 (250кВА) ЖТКС бойынша жер учаскесіне (ауданы 0,0030 га) сәйкестендіру құжатын дайындау, жергілікті жерде шекараларды белгілеу	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
625	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 52 (250кВА) ЖТКС астында жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
626	Жұмыс	Инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі бар жер учаскесін таңдау схемасын алу, жергілікті жерде шекараларды белгілеу, кадастрлық нөмір беру және Есіл ауданының Есіл қаласындағы № 74 (100кВА) ЖТКС астында жер учаскесіне сәйкестендіру құжатын дайындау (ауданы 0,0030 га)	Жұмыс	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
703	Жұмыс	Аршалы ауданы Жібек Жолы ауылында орналасқан "Солнечная" КС 35/10 кВ объектісі бойынша қолданыстағы жер учаскелерін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1,00	120 000,00	120 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
709	Жұмыс	Аршалы ауданы Жібек Жолы ауылындағы Конституция көшесі бойынша 110/35/10 кВ "Ново-Александровка" қосалқы станциясына, желілік шеберханаға, сервистік орталыққа және ЭБЖ 110, 35, 10 кВ қызмет көрсетуге және пайдалануға арналған ауданы 0,8898 га жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені.	Жұмыс	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
133	тауар	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 ВТ май қосқышы-35	дана	-	0,000	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
136	тауар	Трансформатордың май көрсеткішінің әйнегі ТМ, 10/0.4 кВ, тығыздағышпен	жынтық	23,00	1 855,750	42 682,25	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
137	тауар	Май көрсеткіші 66п.349.105	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
801	тауар	қылқалам Евро 1 флейтті өндіруші Remocolor	дана	25,00	800,00	20 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
807	тауар	Күрек ЛСП сапты құм черенкасыз MEMCT19596-87	дана	4,00	4 000,00	16 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
817	тауар	Бүйірлік баспапдақ	дана	5,00	80 000,00	400 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
849	тауар	Серіппе пластикалық, овалды, 35 мм/330 (50дана) кара	орам	5,00	5 982,14	29 910,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
856	тауар	Пластикалық көгілдір байланыстырғышБюрократ Silberhof	дана	300,00	62,50	18 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2003	тауар	Құбыр Электростайл ОС N 1250 F3/SDR 17 Ø110мм (b=6,5мм) (кесу ұзындығы L=6м)	дана	1,00	33 000,00	33 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2004	тауар	Құбыр110 ПНД кабельді көрізге арналған икемді екі қабырғалы арт.121911 өндіруші DKC	м	186,00	2 050,00	381 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2041	тауар	Қағаз А3 80гр/м2 (500лист)	пач	22,00	2 989,29	65 764,38	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2319	тауар	Роутер Altel 5G WiFi роутер CPE H155-380	шт	1,00	29 700,00	29 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тібеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен қызметтер								
723	Жұмыс	Жұмыс ролікті перделерді жасау	Жұмыс	1,00	1 654 200,00	1 654 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
724	Жұмыс	Жұмыс жұмсақ жиһазды тарылту	Жұмыс	1,00	821 500,00	821 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
725	Қызметтер	Баспахана қызметі	Қызметтер	1,00	47 500,00	47 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
726	Жұмыс	Жұмыс" АЭҰК " АҚ инв әкімшілік ғимараттарындағы ағаш есіктерді пластикалық есіктерге ауыстыру.№ Ц0000036	Жұмыс	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
3460	тауар	Ұнтақ түріндегі өрт сөндіргіш ОП-5	дана	113,00	6 000,00	678 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3461	тауар	Үстел жиынтығы - 10 бұйым	дана	6,00	69 196,43	415 178,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3462	тауар	Үстел жиынтығы - 18 бұйым	дана	6,00	5 133,93	30 803,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3463	тауар	Науа тік 4 секциялы	дана	6,00	1 776,79	10 660,74	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3464	тауар	Суық суды тазартуға арналған модульдердің ауыстырылатын жинақтары.	жынтық	16,00	38 125,00	610 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3465	тауар	RJ-45 қосқыш	дана	100,00	25,00	2 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3466	тауар	Кабель UTP Legrand 5- категориялы	м	610,00	360,00	219 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3467	тауар	Картридж HP LJ CF259X, Canon 057 чиппен (қосыл) (10 000 стр.)	дана	48,00	16 200,00	777 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3468	тауар	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X, Canon 052H Veneta (9000стр)	дана	10,00	7 950,00	79 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
3469	тауар	#Батарея 12Vx9Ah	дана	20,00	10 000,00	200 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
190	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	429 100,00	429 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
493	УСЛУГИ	Консультационные услуги по осуществлению закупок субъектами естественных монополий на электронной торговой площадке в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий с привлечением профессионального лектора	УСЛУГИ	1,00	100 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
529	РАБОТА	РАБОТА изготовление жалюзи	РАБОТА	1,00	7 409 517,73	7 409 517,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
546	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы) : "УстановкаАФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Атбасар	РАБОТА	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
548	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы) : "УстановкаАФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Степняк	РАБОТА	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
615	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 5 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
616	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 15 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
617	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 56 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
618	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 78 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
619	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 82 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
620	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 138 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
621	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 97 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
622	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 20 (160кВА) в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
623	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 94 (160кВА) в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

624	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 1 (250кВА) в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
625	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 69 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
626	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 74 (100кВА) в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	340 000,00	340 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
703	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ПС 35/10 кВ "Солнечная" расположенный в с. Жибек Жолы Аршалынского района	РАБОТА	1,00	120 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
709	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,8898 га, предназначенный для обслуживания и эксплуатации подстанции 110/35/10 кВ "Ново-Александровка", линейной мастерской, сервисного центра и ЛЭП 110, 35, 10 кВ по ул. Конституции в с. Жибек Жолы Аршалынского района.	РАБОТА	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Товары

133	товар	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	7,00	120 535,720	843 750,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
136	товар	СТЕКЛО маслоказателя трансформатора ТМ, 10/0.4 кВ, с прокладкой	компл	26,00	1 383,930	35 982,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
137	товар	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ ббп.349.105	шт	85,00	20 089,290	1 707 589,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
801	товар	КИСТЬ Евро 1 флейцевая произв-ль Remocolor	шт	44,00	278,57	12 257,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
807	товар	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19596-87	шт	4,00	1 801,43	7 205,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
817	товар	ЛЕСТНИЦА приставная	шт	4,00	27 857,14	111 428,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
849	товар	ПРУЖИНА пластиковая, овальная, 35 мм/330 (50шт) черные	уп	5,00	4 178,57	20 892,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
856	товар	СКОРОСШИВАТЕЛЬ пластиковый голубой Бюрократ Silwerhof	шт	300,00	159,00	47 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2003	товар	Труба Электростайл ОС N 1250 F3/SDR 17 Ø110мм (b=6,5мм) (длина отрезка L=6м)	шт	1,00	24 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2004	товар	ТРУБА 110 ПНД гибкая двустенная для кабельной канализации с протяжкой арт.121911 произ-ль DKC	м	186,00	1 303,71	242 490,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2041	товар	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лнст)	пач	22,00	3 571,43	78 571,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2319	товар	Роутер B2B CPE 5G Wireless Router ALTEL	шт	1,00	59 000,00	59 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Изменения в Перечень...

Работы и Услуги

190	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	529 100,00	529 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
493	УСЛУГИ	Консультационные услуги по осуществлению закупок субъектами естественных монополий на электронной торговой площадке в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий с привлечением профессионального лектора	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
529	РАБОТА	РАБОТА изготовление жалюзи	РАБОТА	1,00	5 755 100,00	5 755 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
546	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы) : "УстановкаАФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Атбасар	РАБОТА	1,00	649 941,00	649 941,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
548	РАБОТА	СМР (строительно-монтажные работы) : "УстановкаАФУ и дополнительного оборудования АО "АРЭК" на РТС Степняк	РАБОТА	1,00	1 064 727,00	1 064 727,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
615	РАБОТА	Установление границ на местности, изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 5 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
616	РАБОТА	Установление границ на местности, изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 15 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
617	РАБОТА	Установление границ на местности, изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 56 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
618	РАБОТА	Установление границ на местности, изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 78 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
619	РАБОТА	Установление границ на местности, изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 82 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
620	РАБОТА	Установление границ на местности, изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 100 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года

621	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 97 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
622	РАБОТА	Установление границ на местности, изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 20 (160кВА) в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
623	РАБОТА	Установление границ на местности, изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 94 (160кВА) в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
624	РАБОТА	Установление границ на местности, изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 1 (250кВА) в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
625	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 52 (250кВА) в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
626	РАБОТА	Получение схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок (площадью 0,0030 га) под КТП № 74 (100кВА) в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1,00	62 552,20	62 552,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
703	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по упорядочению существующих земельных участков по объекту ПС 35/10 кВ "Солнечная" расположенный в с. Жибек Жолы Аршалынского района	РАБОТА	1,00	120 000,00	120 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
709	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок площадью 0,8898 га, предназначенный для обслуживания и эксплуатации подстанции 110/35/10 кВ "Ново-Александровка", линейной мастерской, сервисного центра и ЛЭП 110, 35, 10 кВ по ул. Конституции в с. Жибек Жолы Аршалынского района.	РАБОТА	1,00	400 000,00	400 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
133	товар	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	-	0,000	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
136	товар	СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора ТМ, 10/0.4 кВ, с прокладкой	компл	23,00	1 855,750	42 682,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
137	товар	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ 6бп.349.105	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
801	товар	КИСТЬ Евро 1 флейцевая произ-ль Remocolor	шт	25,00	800,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
807	товар	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19596-87	шт	4,00	4 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
817	товар	ЛЕСТНИЦА приставная	шт	5,00	80 000,00	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
849	товар	ПРУЖИНА пластиковая, овальная, 35 мм/330 (50шт) черные	уп	5,00	5 982,14	29 910,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
856	товар	СКОРОСШИВАТЕЛЬ пластиковый голубой Бюрократ Silverhof	шт	300,00	62,50	18 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2003	товар	Труба Электростайл ОС N 1250 F3/SDR 17 Ø110мм (b=6,5мм) (длина отрезка L=6м)	шт	1,00	33 000,00	33 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2004	товар	ТРУБА 110 ПНД гибкая двустенная для кабельной канализации с протяжкой арт.121911 произ-ль ДКС	м	186,00	2 050,00	381 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2041	товар	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лист)	пач	22,00	2 989,29	65 764,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2319	товар	Роутер Altel 5G WiFi роутер CPE H155-380	шт	1,00	29 700,00	29 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
723	РАБОТА	РАБОТА изготовление ролл штор	РАБОТА	1,00	1 654 200,00	1 654 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
724	РАБОТА	РАБОТА Перетяжка мягкой мебели	РАБОТА	1,00	821 500,00	821 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
725	УСЛУГА	УСЛУГА типографий	УСЛУГА	1,00	47 500,00	47 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
726	РАБОТА	РАБОТА Замена деревянных дверей на пластиковые двери в административном здании АО «АРЭК» инв.№ Ц0000036	РАБОТА	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
3460	товар	Порошковый огнетушитель типа ОП-5	шт	113,00	6 000,00	678 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3461	товар	Настольный набор-10 предметный	шт	6,00	69 196,43	415 178,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3462	товар	Настольный набор-18 предметный	шт	6,00	5 133,93	30 803,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3463	товар	Лоток вертикальный 4секционный	шт	6,00	1 776,79	10 660,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3464	товар	Сменные комплекты модулей для очистки холодной воды.	компл	16,00	38 125,00	610 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3465	товар	RJ-45 коннектор	шт	100,00	25,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3466	товар	Кабель UTP Legrand 5-е категории	м	610,00	360,00	219 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3467	товар	Картридж HP LJ CF259X, Canon 057 с чипом (совм) (10 000 стр.)	шт	48,00	16 200,00	777 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3468	товар	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X, Canon 052H Veneta (9000стр)	шт	10,00	7 950,00	79 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3469	товар	#батарея 12Ух9Ah	шт	20,00	10 000,00	200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года